Sidbadische Rangliste: 2017

aselaji
Floretti
yob

2001 - 2005

T3
T4
T5
T6
T8
T9
T10

ranking pisteet initial name

sukupuoli ikésarja
Naiset u17
rankingtype nationtype
Rolling (1:1) LicNation-only

11.11.2017 U17
02.12.2017 U17
27.01.2018 U17
27.01.2018 U20
03.03.2018 U17
08.04.2018 U17
07.07.2018 U20

sarja calculated-on
21.09.2018. 15:27
transferred points

Henkilokohtainen
samepoints
last result

Maa Seurani

yob T3T4T5T6 T8T9T10

O~NO O WN P

51
44
23
20
18
18
9

1

0 LEIER Myléne
BIPPES Annaluise
BARENTHIEN Luisa
AKTURK Deniz
FASSLE Maja
ELSHAZLI Inés

[eNelleoleolollelo]

ROTH Pauline

all-assigned-competitions

GER BS TV Lahr

GER BS TV Haueneberstein
GER BS TV Haueneberstein
TUR BS Freiburger TS
GER BS FC Immendingen
GER BS TV Haueneberstein
GRIENINGER Florentina GER BS TV Villingen

GER BS TV Haueneberstein

200212 1 12 1214
200310 1 (10)8 9 16
2004 9 14
2003 8 12
2002 8 10

2002 5 8 5

2004 9
2004 1

kilpailun nimi Paikkakunta Maa Paivamaéara ikésarja group pistetaulukko replaced deleted
1 Off. Stdbadische oy, oingelden GER 01.07.2017 02.07.2017 U20 LMalle AK  07.07.2018
Meisterschaft
DFB
2 Fair Resort Cup Jena GER 16.09.2017 16.09.2017 U17 Qu-Turniere
allle AK
3 Herbstturnier Immendingen GER 11.11.2017 12.11.2017 U17 LVQ alle AK
4 Herbstturnier Immendingen GER 11.11.2017 12.11.2017 U20 LVQ alle AK
Pokal der Sparkasse DFB
5 Tauberbischofsheim GER 02.12.2017 03.12.2017 U17 Qu-Turniere
Tauberfranken
allle AK
6 Hauenebersteiner g o pagen GER 27.01.2018 28.01.2018 U20 LVQ alle AK
Florett Turnier
7 Hauenebersteiner g 40 Baden GER 27.01.2018 28.01.2018 U17 LVQ alle AK
Florett Turnier
DFB
8 Sparkassen-Cup Moers GER 03.02.2018 03.02.2018 U17 Qu-Turniere
allle AK
9 Int. Florett-Turnier  Immendingen GER 03.03.2018 03.03.2018 U17 LVQ alle AK
10 Off. Sudbadische .00y GER 08.04.2018 08.04.2018 U17 LM alle AK
Jugendmeisterschaft
11 Off. Stdbadische oy oielgen GER 07.07.2018 08.07.2018 U20

For any questions regarding this ranking please contact:

Meisterschaft

sportwart@suedbadischer-fechterbund.de



